OptiFlood – kompaktné a
komplexné
OptiFlood Mini MVP504
Dobré umelé osvetlenie obmedzuje rušivé vyžarovanie svetla mimo osvetľovanej oblasti
tak, že jeho prevádzka nemá vplyv na ľudí bývajúcich v jeho blízkosti ani na okoloidúcich
vodičov.Spoločnosť Philips má dlhú tradíciu výroby vysokokvalitných asymetrických
svetlometov šetrných k životnému prostrediu, ktoré slúžia na osvetľovanie bežných
priestranstiev, ale aj bezpečnostných či priemyselných zón – ako napríklad svetlomet

CosmoPolis
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba
29270100 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A -
29273200 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A -
29274900 MVP504 CDO-TT70W K EB I A -
29277000 MVP504 CPO-TW45W K EB I A -
29278700 MVP504 CPO-TW60W K EB I A -
29279400 MVP504 CPO-TW90W K EB I A -
29289300 MVP504 CDM-TD150W/942 EB II A -
29293000 MVP504 CPO-TW45W K EB II A -
29295400 MVP504 CPO-TW90W K EB II A -
29302900 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A GR Šedá
Order Code Full Product Name Farba
29305000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A GR Šedá
29306700 MVP504 CDO-TT70W K EB I A GR Šedá
29309800 MVP504 CPO-TW45W K EB I A GR Šedá
29310400 MVP504 CPO-TW60W K EB I A GR Šedá
29311100 MVP504 CPO-TW90W K EB I A GR Šedá
29318000 MVP504 CDM-TD70W/942 EB II A GR Šedá
29321000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB II A GR Šedá
29322700 MVP504 CDO-TT70W K EB II A GR Šedá
29325800 MVP504 CPO-TW45W K EB II A GR Šedá
29326500 MVP504 CPO-TW60W K EB II A GR Šedá
OptiFlood Mini MVP504
5Product family leaflet, 2018, August 20 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farba
29327200 MVP504 CPO-TW90W K EB II A GR Šedá
29334000 MVP504 CDM-T35W/842 EB I TP-S -
29337100 MVP504 CDM-T70W/942 EB I TP-S -
29340100 MVP504 CPO-TW45W K EB I -
29341800 MVP504 CPO-TW60W K EB I -
29342500 MVP504 CPO-TW90W K EB I -
29344900 MVP504 CDM-T35W/842 EB II TP-S -